ICS 35.240.40
A 11
备案号：
中 华 人 民 共 和 国 金 融 行 业 标 准
JR
JR/T 0025.15—2013
中国金融集成电路（IC）卡规范
第 15部分：电子现金双币支付应用规范

数据（V） 电子现金余额 以应用定义货币表示
SW1/SW2 --- 状态信息
电子现金余额以应用定义的货币形式表示。
5.4.2 更新电子现金参数命令
卡片上的电子现金参数可以通过 PUT DATA 命令进行更新。发卡行主机在授权响应中以脚本形式构
造并发送该命令。
该命令数据格式如表 5所示：
表 5  PUT DATA命令
字节 值 注释
CLA ‘04’
INS ‘DA’
P1 见表 6
P1，P2 为电子现金参数的 Tag
P2 见表 6
JR/T 0025.15—2013
 8
LC 0A
Data 数值 电子现金参数的新值
Le ‘00’
该命令数据控制参数取值范围如表 6 所示：
表 6  PUT DATA命令修改的数据元
数据元名称 P1 P2
电子现金余额 9F 79
电子现金余额上限 9F 77
电子现金单笔交易限额 9F 78
电子现金重置阈值 9F 6D
第二币种电子现金余额 DF 79
第二币种电子现金余额上限 DF 77
第二币种电子现金单笔交易限额 DF 78
第二币种电子现金重置阈值 DF 76
第二币种卡片 CVM 限额 DF 72
成功更新数据值的响应状态码为 SW1SW2=‘9000’，其它可能出现的错误状态码定义请参考 JR/T
0025.5。
通过更新第二币种电子现金余额（标签“DF79”）可实现第二币种电子现金的圈存（含自动圈存），
具体实现方式同 JR/T0025.13 中的定义。
5.5 双币电子现金余额查询
终端应能够在双币电子现金余额查询交易中显示第一币种和电子现金余额、第二币种和第二币种电
子现金余额（若存在）。如果在余额查询中需要显示相应的币种信息，终端应能正确地显示货币代码对